
Alytaus  piliakalnis  –
Dovainonių kalnas
Ilgiausias žygis, 3 dienų
Alytaus piliakalnis – Dovainonių atodanga, 120 km, min 10
žmonių

Žygis Nemunu didžiosiomis Nemuno kilpomis nuo Alytaus
piliakalnio iki Dovainonių atodangos (Kruonio HAES)
Trukmė: 3 dienos (2 nakvynės)
1 diena – 45 km Alytaus piliakalnis – Peršekės žiotys
aplankome Rumbonių ir Punios piliakalnius, Nemajūnų bažnyčią,
Margaravo piliakalnį (Raudonkalnį).

2 diena – 30 km Balbieriškis (Peršekės žiotys) – Birštono
piliakalnis (Vytauto kalnas)
Aplankome Balbieriškio atodangą, apžiūrime Balbieros rėvą,
Kernuvės ir Škėvonių atodangas, užlipame ant Birštono
piliakalnio ir pasigrožime nuostabiais vaizdais.

3 diena –  39 km Birštono piliakalnis – Dovainonių atodanga
(Mergakalnis) (Kruonio HAES)

Aplankome Atminties taką (medžio skulptūrų ansamblį),
apžiūrime konglomerato uolą (ožkų pečių) ir aplankome
Paverknių piliakalnį (Ginkaus kalną) Verknės žiotyse,
aplankome Pociūnų aerodromą, Pelekonių I piliakalnį, Guogų
piliakalnį, Dovainonių atodangą (Mergakalnį).

Kaina asmeniui 1 dienai min 30 eur, maks 100 eur (kainą 
daugiausiai įtakoja transportas, maitinimas, nakvynė). Min 10
žmonių (1 mažasis Vikingų žaltys).

Laivai pagal grupės dydį ir pasirinkimą:
– mažieji ar didieji Vikingų Žalčiai;
– mažieji ar didieji Kiniečių Drakonai.

https://www.birstononemunas.lt/ilgiau/
https://www.birstononemunas.lt/ilgiau/


Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis tel.
+370-614-26699  arba el.paštu: info@birstononemunas.lt.

Iki susitikimo!

 


